

AUTOCENTRUM HVIDOVRE ApS

**Gammel Køge Landevej 507
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 32 67 27 01

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

5. februar 2024

Per Midtgaard Beirholm
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2022/23

(13. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-14

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

AUTOCENTRUM HVIDOVRE ApS
Gammel Køge Landevej 507
2650 Hvidovre

CVR-nr.

32 67 27 01

Regnskabsår

1. juli - 30. juni

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i salg og køb af biler, samt hermed beslægtede produkter.

Selskabets direktion

Per Midtgaard Beirholm

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Vojensvej 11
2610 Rødovre

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i salg og køb af biler, samt hermed beslægtede produkter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 741.943, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> tkr.
Bruttofortjeneste		2.862.603	1.432
Personaleomkostninger	1	-532.477	-235
Afskrivninger		<u>-40.000</u>	<u>-40</u>
Resultat af primær drift		2.290.126	1.157
Indtægter af kapitalinteresser		-4.964	-8
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-1.000.000	50
Finansielle indtægter		42.255	23
Finansielle omkostninger		<u>-377.468</u>	<u>-179</u>
Resultat før skat		949.949	1.043
Skat af årets resultat		<u>-208.006</u>	<u>-237</u>
Årets resultat		<u>741.943</u>	<u>806</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-65
Overført resultat		<u>741.943</u>	<u>871</u>
		<u>741.943</u>	<u>806</u>

BALANCE 30. juni 2023

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		3.020.000	3.060
Investeringsejendomme		<u>950.000</u>	<u>1.950</u>
		<u>3.970.000</u>	<u>5.010</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		<u>27.208</u>	<u>32</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.997.208</u>	<u>5.042</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Lager		<u>3.371.320</u>	<u>1.790</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		471.332	418
Andre tilgodehavender		1.032.550	1.247
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		128.000	73
Udskudt skatteaktiv		<u>51.000</u>	<u>0</u>
		<u>1.682.882</u>	<u>1.738</u>
Likvide beholdninger		<u>113.752</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.167.954</u>	<u>3.540</u>
Aktiver i alt		<u>9.165.162</u>	<u>8.582</u>

BALANCE 30. juni 2023

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		<u>4.007.111</u>	<u>3.265</u>
Egenkapital i alt		<u>4.132.111</u>	<u>3.390</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>44</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
	2		
Prioritetsgæld		1.324.645	1.446
Selskabsskat		303.006	0
Anden langfristet gæld		<u>900.000</u>	<u>1.000</u>
		<u>2.527.651</u>	<u>2.446</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
	2		
Kortfristet del af langfristet gæld		1.324.459	1.698
Kreditinstitutter		0	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser		472.251	325
Gæld til tilknyttede virksomheder		170.000	0
Anden gæld		78.213	157
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>460.477</u>	<u>492</u>
		<u>2.505.400</u>	<u>2.702</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.033.051</u>	<u>5.148</u>
Passiver i alt		<u>9.165.162</u>	<u>8.582</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	0	3.265.168	3.390.168
Overført af årets resultat		0	741.943	741.943
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	0	4.007.111	4.132.111

NOTER

	2022/23	2021/22
	kr.	tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	524.781	233
Sociale omkostninger	7.696	2
	<u>532.477</u>	<u>235</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 1.327 til betaling efter 5 år.

3. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingkontrakter. Den samlede leasingforpligtelse er ikke opgjort, men er estimeret til kr. 2-3 mio.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Export Master ApS og PMB Holding 2019 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger stort tkr. 2.556, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 3.970.

Til sikkerhed for mellemværender med bank og finansieringspartneren A ÉT Auto Finans A/S, er der givet pant i grunde og bygninger stort tkr. 4.190, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 3.970.

Til sikkerhed for mellemværender med finansieringspartneren A ÉT Auto Finans A/S, er der givet pant i sikringskonto hos A ÉT Auto Finans A/S, indregnet under Andre tilgodehavender og hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 764.

Selskabet har givet kautions- og tilbagekøbsgaranti på leasingbiler og -kontrakter overfor finansieringspartneren A ÉT Auto Finans A/S. Den samlede leasingforpligtelse er ikke opgjort, men omfatter et betydeligt beløb.
